U7 JUL 2055
gosicno  { MEWMOA INFORME DE GASTOS

/ DE CHIHUAHUA [ DFSARROLLO ECONGMICO

Fecha: 16 de]ullo de 2025 - W —

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico B
DATOS DE LA COMISION & B P e Sl e A
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): |L No de Empleado: | Nodevidtico: | Fecha de comisién
Jaime Luciano Fernandez Chavez * 1042949 I 359 03/07/2025

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Reunién de trabajo en el Instituto Tecnol6gico de Camargo y la Universidad Tecnolégica de Delicias

Ak PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha I Concepto Establecimiento | Total
AEROA 77721 03/07/2025 Combustible DH GAS $ 200.00
Total Pasajes Terrestres _ $ 200.00
( ) Pasajes terrestres recibidos ]
Importe a reembolsar (-) 3 $ 200.00
| Cuenta presupuestal: IR Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales A
T s o Tt ~_ PASAJES AEREOS Ty
__ Factura Fecha _Concepto i Aerolinea _ Rutadelviaje | Total
|
|Total Pasajes Aéreos ; $ =
( ) Pasajas aéreos recibidos #
Impmﬁe a reembnlsar (-) s -
Cuenta presupuestal: | _ i Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestates
BH 5= ______ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura | Fecha s Concepto Rt Establecimiento . ____Total e
83306740 | 03/07/2025 {Consumo l OXX0 $ 60.00
i |
| |
| ! E
Total Vidticos $ 60.00
( ) \nétlcos reclhldns ' - o
Importe a reembolsar ) $ 60.00
 Cuenta presupuestal: | e A lE Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales '
Declaro bajo protesta de decir d que fui enterado del objeto y alcance de Iz -
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos Viaticos y Pasajes i $ 260.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ( ) Pasajes y v.aﬂm recibidos |
el incumplimiento de fa Comisié Iz falsedad de los dat tados .
ento n como por ‘e fos datos asen importea r__eemh S Ses I[ s 360,00
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
R . /] E S
| _ I )AL —
i ! !
\ Jesiis Gasda Lopez Maria de ld§ Angeles Gonzéilez Barraza Jaime Luciano Fernandez Chévez
S _ Subsécretario Asesor Técnico Director General de Vinculacién

- e
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. EMPRESAS SAN PEDRO i
ﬁ pOQTEADORA P02158 / RFC ESP001019EET % DHﬁﬁ‘%

CARR. PANAMERICANA KM 148, No.

MONARCA

C.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 6394733939 6394675021
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV.TECNOLOGICO Y CALLE EUGENIO ZAPATA S/N No. TERRAZAS DELICIAS
 CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33106
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

Sello Digital del Emisor:

Sello del SAT:

V2sh +2+dj7uO713Nszt5G44eYUoo50XD

FACTURA No. AEROA 77721,
FOLIO FISCAL | e055e559-5acf-481 8-8¢26-9d70a5505ba7
LUGAR DE EXPEDICION 33106
FECHA: 2025-07-08 HORA: 13:14:44 lTlpo de Comprobante: | Ingreso I USOCFDI:  GO3 Gastos en general /
CLIENTE: 20202743 A Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos J/NENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RE5 v Residencia Fiscal: 31350 OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO
Cantidad | U. Medida| No. Identificacion | Cve, SAT. Descripcién [ Precio Unitario|  Importe Descuento
8.3370 LTRLitros PU21SBIEXPIES20156780018 15101514 32025 Regular (Despacho 5780018-0) $20.759627 $173.07 $0.00

dRq+4MngneXA298I20HgaUCifNPCOfoNSGKWQngMhkﬁtiu7NcBofg!ng}KShTsQIlZonotQJKayCKz+MRYJ’tuYZEx3bP?J4ZQOpaBSkaAJOKZDkEr4nGMJ9defCan8Tr
CZzjEmmsKOlci MMSQUZHMnaauiinsGOp‘lzhaLch-waRB NX+NzUNJIXEATK 1+pAcHNNOFH+Ni4CJs1 sfthOTszedk+DMnQSJ'OROIMSvEcdc;ZQae!cAﬂyYomeaAhﬂ-l Rag/Xh
YxGHiSSCGMbth\fhcAC+GYkCCxDIzkﬂ-|Lb9FoYBXARNwPUtOQKMWMX+jVJnHVKFUw==

aMhfvuGhKWHgmdV+RIMc0a3ZBmQU6J1 NI'ercﬁ;\quQJml?pgstSrnWfqkehBdtwyv3NKtZYjCkT2+mWs5(z\v4ﬁNaoyaUXxLGv+pfaszQ4YqusqthPjtJIGEIbSa’OOEGSsi-Mp

6gvD5mM4VIPJWXEjXJ7a66xRWE1 JwOvZkZYBOICUI4gx1jaHuk1kquPTkR'l'l’leierT ==

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $173.07
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $26.93
Moneda: MXN S
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL $200.00 )/

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (doscientos pesos 00/100 M.N.)

9gkriXITJv1 !wSUp;‘AO5thxszBsZymRv9ToxI24839Egk03DBhoe42Y Pqis4aY5yMdLsKAsISmDEKSb4Sk1 Ku80Y7QuxcK/NaJGO4UHA

02 JUL 2095
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_ART L
Grupe GASDE 5.4 de C.V
Carr. Panamericana SN
Col. Lazaro Cardenas, Mesaui, Chih
nxn
639 466 B4 41

BBVA (GAD510201C4

GRUPD GASDE SA DE CV PERMISO C.R.E.: PL-21607-EXP-ES-2018

CARR PANAMERICANA SN Resimen Fiscal

GRAL LAZARD CARDENAS bdl General de Lev Personas Morales
MEOQUI CHIH,Chihuahua
AFILIACION: 004172321 Lugar de Expedicion
FECHA 03JUL25 HORA 16:06 33131
--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 1247 UEBLID INTERNACI(Debit ) Recuerde solo 24 horas para facturar
VENTA sierragrande. gasdeldhgas. com.nx
TOTAL M.N. $ 200.00 FACTURACION: www.dheas.com.mx
APROBACION: 06GD10 soeecnon QiR IGINAL.  woxacnon
ALABEL: VISA DEBITD NOTA B3917549
AID: A0000000051010 o
FOLID . 2496285
AUTORTZADD SIN FIRMA FECHA ¢ 83-87,2025, 16:06 (24402850)
PAYWAVE/VISA PGSICION: 2
TERMINAL: 1

RESPONS. : JHAIR AFRICA
WEB ID : 73309841

ook FACTURACTON swon

NHo. Estacion: PZ21isa7

5 - Tkt: P2160T724402550

- ¥ . E P
SFL‘JfCL (rand >> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <

(6 3 9) 46(0 04 4 ' (CUENTA DE PAGO TERMINACION 1247)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE

Resular (CLAVE PROD. 32625)
8.337 LTR 23.99 200, B
SUBTOTAL.: 173.97
IvAa: 26.93

Mqﬂ) 6‘3:) = 5‘54.4[9'3@ e TOTAL: Z06. 6a

4 {doscientos resos VB-166 M.N.)

PO s GRACIAS POR SU PREFERENCIA

>»» Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
2>} tacturar donde sea v cuando seat <4<

IATHIRARI

2 o Version 4.12.93.4
¢ JUL 2025

o



CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Exped
R.F.C. CCOB605231N4 e

CP: 31650

d

Factura: 416531250707183306740 v

Régimen Fiscal: Serie: 10CH!
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

acb43114-6fc5-4201-8926-edcb410a385b
Nuimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-07-07T11:33:06
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713??6116 Fecha de certificacién: 2025-07-07T12:33:07

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE,CHIHUAHUA *

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 ’ A Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¥ Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

clvaliD s e
120Z AMERICANO REGULAR

0201708
1.00 EA 50202311 120Z KREA CAPUCHINO REGULAR
PUE - Pago en una sola exhibicién : SUBTOTAL : 51.72
Forma de Pago TASAIVA 16 % | 8.27
28 - Tarjeta de débito TOTAL 4 / sg,gsl

Sello digital del CFDI
EXsP16mjwOk7amwPt05u8ValCBeKB7nOjucL6F+CQ2WaznBLgVBFDITGAVE4|L30h8WU35+xUgbQe3dQKaujWEmj/a22eH
34830por_IquhNVijoNU962kvoXUquuyFFBSHQu5xanm052dHmaF3hFj4M<TSp+kanQMBBQA9ch‘RijMthLJbquGEnWh
VWgIrQOKAPT/ySfOVafcWi/oBWi1TCvSAalvDS UtMjtm 93LEKZ 1PMy3FOwffsoRh9tOJhoyjeS bivgh5dBWMJRDTIAROKx4DUVWAD
[j7jpPyP)SMvgXYzTXkPwd5895 SaxtNvX+dqCt5KAKA= =

Sello digital del SAT
WD‘thdhaEQKPGVQngs‘mact?zcuEBW.’.)B+JjlgI0k+SABplkMyMDA+Z?BXOZqTﬂQFBWmGGJC3RunDqu0nHUaDp3zocz]V
SVVHISUjFVEUQyxTh1sRZ MdQ1wjlpAzCDvcBCU)7+QLFLNDNG6g//4kz/g7uPLEZS T2g/rMVNnOqt)/ub82Lx)RTUuCDDULh2RWDU
3R5pUhJvnZ NTxXt3rAdS N YRv+s00ksECmBKWBTkuLgTt1binUZ Fd/pPLhs[XqVDDEK7S CtDMS qx6NrNzDISIEN/U DT7aWdqv3s
gu9F4xRiR+QuUOZTLN7Kfi5XA455Q+qCVN6+4JfPRUSrgw==

Cadena Original

|[1.1]acb43114-6fc5-4201-8926-edcb410a385b|2025-07-

07T12:33:07|AUR100128NN 3|EXsP16mjwOk7amwPtO5uBVa1CBeKB 7nOjucL6F+CQ2WaznBLgVBFDITGAVE4JL30h8WU 35+
xUgbQe3dQKqujWEmj/a22eHB48/0pzCrjqb6h/YVij0fVUIG 2kvoXUu9kuyFF66HQUS XrNmMOS 2dHmaF 3hFj4wkTS p+kaPfQMB
BOAICLrRKjyMVhYLIbjsqOEnWnVWGIrQOKART/YS f0VafcWi/oBWI1 TCVSAalvDS UtMjtm93LtKZ 1PMy3FOwffsoRhStOJhoyjeSbivg
h5dBwMJRDTFAROKx4DUVW3DI[7jpPyPJ5Mvg XYz TXkPwd5895 5 axtNvX+dqCt5fKAkA==|00001000000 710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

02 JUL 2025
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Cadena Comercial Owxe, 5.0 de o U ALCG-BROSZE-114)
) SAN JUDAS CUF
cdisen e, Nusers 1235 Colonia (alVeres Hantereny, Neey
0 Leon C.F. 64480
Regiaen de Opcional para Grupes de Sociedades

VALOJ09305140 1 17 03/07/2025 09:35
1202ANERCAFERER i 1 28.00
1202 KREACHPREG i 32.00
Fol _Uta:23032561 Total: § £0.50
ED=10CHI507 4L [UR THCLUTDG: ¢ & 28

SESENTA PESOS  £0/100 H.H.
Pago Electvdnicn: &0, 00

SIS ERTS
Laisor; BRui

UENTA
REILEACION 4519656
TRRJETR shnrns124y UehEE /
GEBITEG
AUT: aZhaRz . _
Pl N:ﬂi § bli. 0l
i

BUTGRIZRUG HEOTANIL TIRNG ELECTHENICA

ARUC: RRUC: dEbi’iFoo% /08566

AL AID: RODOOOGOUSTRG

PREARE HEGUUTRGLE URYCARCATE FUR INSTOIH0CORES D6 REDL

U. POR ESTE PAGORE HE O8L 160 THUONDIC TONRLAUENTE A PRiAR

f LA ORDEN UEL BNCG ACREGITAGTE E0 THPORTE DE (SIE 1100

Lil. ESTE PRGARE PROCEDE DEL CONTHATO BE APERTURS GE aED

6 QU LL sRNCy REREDITAMIE ¥ EL TRIEIBRBLERTE TIEMEN
CELEBRABY

Pago: ¢ 6000 Canbig: $ 0,00

=t SPEM PHEMIN Eaba s

Hala Luciang
GRAUIAS FOR 16 VISTIA recesrda aue alsia
tus puntos valen dinero, scusilalos en cads caiprs

RESUMEN DE TU CUENTRA-
YSHOGS A T CONPRA: G
ACUKULABOS N TU CONPRA: 12
HOEUG SRLOG N PlTOS: 53
EGUIVALENTE A: 55.3

MECANICA SELLUORXOS:
Cada conpra de las uecsnives participanies te da un
SELLD wounilalos v abtén 1u siguieste producte ARATLS

fiouiy fs Producto/Hecdnice SELLOXXDS
llesclioeifn
iYe casit sigue ecun | asds !
4 Panes hnrnesdog 2da d
Junla 4 panes borheades pars 1legar d Ja hela

b aifetty caliente variedad g b
lutite 6 andatti culiente veriedad

PHED EN UNR SOLR ERHIBLC L0
RIGTH h£IEXPEHIfiﬂﬂ:éﬂnlttﬁ_SEHﬂﬂn{_{Hiﬂﬁn!ﬂﬁi
CRRRET. CHINURHIR- BELICIAS PARCELD 1O 7-5 F122 SAL GGl
_LLES SERDAN, ROBILES
SERDAH CHTRUSRUR €0 3165G
enai L ateocioac) ientes@oxxo, con
Teléfono sin custo 51 67 20 20 20
»¥yy COPIR CLEENTE 3555
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA : /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4 |
PROYECTO:
VI-2025-104-359
BUENO POR: 1,369.70 | MONEDA: MXN ! ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 70/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: VISITA A LA UT CAMARGO E INSTITUTO TECNOLOGICO DE DELICIAS
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 03-JUL-25 - 03-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949
NO. ECONOMICO: : NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 804.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 335.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: £04.00 | OTROS GASTOS. | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 804.00
DESGLOSE DE VIATICOS -
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMING DIAS CHES :EE DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA CAMARG 03-JUL-25 03-JUL-25 1 0 565.70 0.00 565,70 0.00 565,70
o-
CAMARG
o
TOTAL VIATICO: 565.70

TOTAL: 1,369.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENT! RCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDI NICO DE COMISION A RE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJC
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPOMNDIENTE.

! / . di
., [

( AUTORIZO /7N " REVISO / BENEFICIARIO
\, GARCIA LOPEZ, JESUS -~ ] GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LO! IAND FERNANDEE CHAVE
R e R N / ANGELES
SUBSECRETARIO / ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION III, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTY SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE GUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

= Pl

A 5 .
"2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Qﬁ?hygtw) S, 1 o G
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2025-104-359

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA A LA UT CAMARGO E INSTITUTO TECNOLOGICO DE DELICIAS

Datos del vehiculo:

Nam. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 03-JUL-25 - 03-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

—
/ AUTORIZ
ARCIA LOPEZ, JESUS

"\ SUBSECRETARIO

S




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-359

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-JUL-25 03-JUL-25 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

— , \\

AUTORIZO /N
. GARCIA LOPEZ, JESUS |
Vg BSEERETARIO
o -\\“‘-H-.__




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-359

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 : '
NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ -
Reunion de Jrabojo en el Instituio Tecrnoldyico de Camcigey [u Unhe sStcled Tecrologico
A rzfze €

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ”
va e k-
Sc abodoron denctS de com o vinculor [ ponal S WASS elect < sdox P‘O:kkhve de Den

cos on el [T deDelicius g opoetllatn a et os - con UT,comaqo plopwesicl conedar Jwadvctoy . ovdse

£

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 4 .
Se acordo con & Dfete B de geonomia Socral N0 techa fentativa Pt plottas con les
avlotidades &l 1T Devciar

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Hepnrones de x.c_ﬁw niento para (oo G Seprrres cle J}fl lre

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 804.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 565.70

TOTAL 1,369.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
—- = /,z"' - . r// 0 3 of
\ g | b
( (AUTORIZO | N, T/ SRevieo BENEFICIARIO
GARCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JAIME LUCIANO FERNAND
S\ - _ ANGELES
\u&s&ﬁﬁﬁﬁii.&_-- et : ASESOR TECNICO <

/’@25, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

02 JUL 2025




